
Zdeňka M. (ZdenkaS81) ID 501598 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den všem,

  prodávám používané věci, co se týče oblečků na mimi tak jsou z velké části odkoupené od mojí kamarádky, takže po dvou
dětech. V ostatních případech jsou kupované zde na MMB příp. ve značkovém second handu.. Věci, kterou jsou kupované
nové vždycky označím.

  Snažím se všechno měřit a prohlížet, ale při tom množství se může člověk přehlédnout. Takže pokud objevíte něco, co
nebylo v popisu a je to skutečně něco "většího" (flek co nejde vyprat, dírka apod.), tak mi napište a jistě se nějak domluvíme.
Ale dopředu uvádím, že všechny věci jsou používané (pokud není vysloveně uvedeno jinak), takže vždycky na nich půjde
poznat, že už byly nošené... :-)

  Po obdržení závazné objednávky Vám cenu sečtu, zjistím poštovné a zašlu Vám číslo mého účtu. Po připsání peněz na účet
budu odesílat zásilku nejpozději do 2 pracovních dnů.

  Snažím se odpovídat na emaily hned, ale občas se stane, že se za celý den nedostanu na email...

  Doufám, že budete s věcmi spokojeni a ještě je pořádně využijete!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

